2019年7月24日
各ロータリークラブ
会長・幹事　様
国際奉仕委員長　様
Ｒ財団委員長　様
希望会員　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2720地区
ガバナー　　　　　 　瀧　　満
　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際奉仕部門長　　　小野　健介
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｒ財団部門長　　　　川﨑　誠治

国際奉仕・ロータリー財団二部門合同セミナーのご案内

　拝啓　盛夏の候　貴クラブにおかれましては益々ご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。
　さて本年度の国際奉仕・ロータリー財団二部門合同セミナーの開催をご案内致します。二部門は、今後、財団の資金活用の面からも更に密接な関係を構築する必要性が出て参ります。
その意味からも有意義なものにしたいと考えております。
　大分県、熊本県と２回に分けて開催しますので、何卒万障お繰り合わせの上、ご出席頂きますよう、お願い申し上げます。
敬具

（記）
（大分県）
　　　　・開催日時　　　2019年9月21日（土）12時半～17時
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受付12時より）
　　　　・会場　　　　　中津商工会議所
　　　　　　　　　　　　中津市殿町１
　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ 0979-22-2250

（熊本県）
　　　　・開催日時　　　2019年10月5日（土）12時半～17時
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（受付12時より）
　　　　・会場　　　　　熊本市流通情報会館
　　　　　　　　　　　　熊本市南区流通団地1丁目24番地
　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ 096-377-2091

● ご出欠通知 ●

（大分県）
　　　　クラブ名（　　　　　　　　　　　　　　　）ロータリークラブ

　　　　ご参加者
	ご氏名
	クラブでの役職

（熊本県）
　　　　クラブ名（　　　　　　　　　　　　　　　）ロータリークラブ

　　　　ご参加者
	ご氏名
	クラブでの役職

※ご出欠の連絡は、下記宛９月５日（木）必着にてお願い致します。

<ご出欠通知の送り先>（共通）

国際ロータリー第2720地区　地区事務所
〒860-0807　熊本市中央区下通2-7-7　R-terrace4F
電話 096-312-2720　FAX 096-355-2720
E-Mail　ri2720gof@eos.ocn.ne.jp